
ZARZĄDZENIE NR 119/22 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), § 2 uchwały Nr XLI-389/2022 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 6 kwietnia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 006,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 81 764 750,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 215 763,86 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 548 987,06 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 15 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 19 586,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 89 937 800,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 118 818,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 818 981,37 zł. 

§ 2. Ustala się dochody ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 986 571,40 zł oraz wydatki ze środków 
Funduszu Pomocy w wysokości 986 571,40 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Robert Waraksa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 367 284,00 0,00 4 006,00 8 371 290,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 078 000,00 0,00 0,00 1 078 000,00 

  85395   Pozostała działalność 8 367 284,00 0,00 4 006,00 8 371 290,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 078 000,00 0,00 0,00 1 078 000,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 618 994,00 0,00 4 006,00 623 000,00 

bieżące 77 211 757,86 0,00 4 006,00 77 215 763,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 158 850,00 0,00 0,00 1 158 850,00 

majątkowe 
majątkowe 4 548 987,06 0,00 0,00 4 548 987,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143 596,00 0,00 0,00 143 596,00 

Ogółem: 81 760 744,92 0,00 4 006,00 81 764 750,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 302 446,00 0,00 0,00 1 302 446,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Robert Waraksa 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 r. 

               w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 094 204,63 9 075 054,63 8 509 864,64 6 578 701,39 1 931 163,25 0,00 484 339,99 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 730,00 -9 730,00 -9 730,00 0,00 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 730,00 9 730,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 9 094 204,63 9 075 054,63 8 509 864,64 6 578 701,39 1 931 163,25 0,00 484 339,99 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 521,55 353 521,55 353 521,55 0,00 353 521,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 730,00 -9 730,00 -9 730,00 0,00 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 730,00 9 730,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 353 521,55 353 521,55 353 521,55 0,00 353 521,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 151,55 58 151,55 58 151,55 0,00 58 151,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 62 551,55 62 551,55 62 551,55 0,00 62 551,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 590,00 -7 590,00 -7 590,00 0,00 -7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 35 810,00 35 810,00 35 810,00 0,00 35 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 930,00 138 930,00 138 930,00 0,00 138 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 143 420,00 143 420,00 143 420,00 0,00 143 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4380 Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia 
po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643 789,69 527 312,69 428 412,69 76 650,00 351 762,69 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 116 477,00 116 477,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 850,00 3 850,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 789,69 527 312,69 430 362,69 76 650,00 353 712,69 0,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 116 477,00 116 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 311,24 475 834,24 376 934,24 76 650,00 300 284,24 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 850,00 3 850,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 537 311,24 475 834,24 378 884,24 76 650,00 302 234,24 0,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 61 477,00 61 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 434,24 189 434,24 189 434,24 0,00 189 434,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 191 384,24 191 384,24 191 384,24 0,00 191 384,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 377 284,00 8 377 284,00 724 417,00 95 940,85 628 476,15 0,00 6 574 867,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 8 381 290,00 8 381 290,00 724 417,00 95 940,85 628 476,15 0,00 6 578 873,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 377 284,00 8 377 284,00 724 417,00 95 940,85 628 476,15 0,00 6 574 867,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 8 381 290,00 8 381 290,00 724 417,00 95 940,85 628 476,15 0,00 6 578 873,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 754,00 614 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 618 760,00 618 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 883 075,75 2 574 751,92 2 574 751,92 6 242,00 2 568 509,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 323,83 1 308 323,83 195 579,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 883 075,75 2 574 751,92 2 574 751,92 6 242,00 2 568 509,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 323,83 1 308 323,83 195 579,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 850,44 74 850,44 74 850,44 3 542,00 71 308,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 73 850,44 73 850,44 73 850,44 3 542,00 70 308,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 868 630,00 792 630,00 792 630,00 0,00 792 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 867 630,00 791 630,00 791 630,00 0,00 791 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 925,92 44 046,34 44 046,34 0,00 44 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 879,58 261 879,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 307 925,92 46 046,34 46 046,34 0,00 46 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 879,58 261 879,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 89 933 794,14 75 114 812,77 47 377 214,33 28 234 260,43 19 142 953,90 4 204 728,22 20 785 090,22 1 158 850,00 70 000,00 1 518 930,00 14 818 981,37 11 718 981,37 214 729,00 3 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 580,00 -15 580,00 -11 730,00 0,00 -11 730,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 586,00 19 586,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 937 800,14 75 118 818,77 47 379 164,33 28 234 260,43 19 144 903,90 4 204 728,22 20 787 146,22 1 158 850,00 70 000,00 1 518 930,00 14 818 981,37 11 718 981,37 214 729,00 3 100 000,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Robert Waraksa 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy 

      w złotych 
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

Dochody 
750     Administracja publiczna 14 085,40   

  75011   Urzędy wojewódzkie 14 085,40   

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

14 085,40 
  

      Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 4 989,40   
      Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 9 096,00   

758     Różne rozliczenia 241 715,00   
  75814   Różne rozliczenia finansowe 241 715,00   

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

241 715,00 
  

      Finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 241 715,00   
852     Pomoc społeczna 80 512,00   

  85295   Pozostała działalność 80 512,00   

  
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

80 512,00 
  

  
    Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 

zadania 75 964,00 
  

  
    Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 4 548,00 
  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 000,00   
  85395   Pozostała działalność 623 000,00   

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

623 000,00 
  

  
    Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy 623 000,00 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00   
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00   

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

18 000,00 
  

      Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 18 000,00   
855     Rodzina 9 259,00   

  85595   Pozostała działalność 9 259,00   

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

9 259,00 
  

      Świadczenia rodzinne 9 259,00   
Wydatki 

750     Administracja publiczna   14 085,40 
  75011   Urzędy wojewódzkie   14 085,40 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   14 085,40 
      Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy   4 989,40 
      Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL   9 096,00 

801     Oświata i wychowanie   241 715,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe   209 190,00 

    
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  17 373,00 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   17 373,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   21 191,81 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   21 191,81 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   259,90 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   259,90 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy   170 365,29 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   170 365,29 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   18 769,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   1 813,35 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   1 813,35 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy   16 955,65 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   16 955,65 
  80104   Przedszkola   1 500,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy   1 500,00 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   1 500,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   12 256,00 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   7 602,38 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   7 602,38 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   4 653,62 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   4 653,62 

852     Pomoc społeczna   80 512,00 
  85295   Pozostała działalność   80 512,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP   79 248,00 

      
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 
zadania   74 700,00 

      
Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży   4 548,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy   1 264,00 

      
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 
zadania   1 264,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   623 000,00 
  85395   Pozostała działalność   623 000,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   618 760,00 

      Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   618 760,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   300,00 
  

    Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   300,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy   1 500,00 

      Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   1 500,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   257,85 

      Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   257,85 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy   2 182,15 

      
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   2 182,15 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   18 000,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 2



  
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP   18 000,00 
      Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy   18 000,00 

855     Rodzina   9 259,00 
  85595   Pozostała działalność   9 259,00 
  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP   9 005,23 

      Świadczenia rodzinne   9 005,23 
  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy   253,77 

      Świadczenia rodzinne   253,77 
RAZEM 986 571,40 986 571,40 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Robert Waraksa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3F79CE-2035-4B39-821E-7256B369D63E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022r.
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki ze środków Funduszu Pomocy



